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Fortuna Rideklubb inviterer til Distriktstevne i kjøring 
Søndag 31.05.2009 

Melgaard Hestesenter, Fiolveien 1, 1911 Flateby 

Innendørs – presisjon med kombinasjonshinder 

Anmeldelser: Sendes til Nina Bakkelund nina.bakkelund@online.no  
Anmeldelse er ikke godkjent før du mottar svar med bekreftelse. 

Påmeldingsfrist: søndag 24. mai 2009 kl. 19 

Negativ starterklæring: fredag 29.05.09 kl. 20.00 – 21.00. Ved avbud etter denne 
dato må stevneavgiften betales i sin helhet, hvis ikke veterinær attest fremvises. 

Vogner: Vognmål må føres på anmeldelsen, for å gjøre stevnegjennomføringen 
lettere. Vognene vil bli kontrollmålt på vei ut. 

Stevneavgifter: Påmeldingsavgiften betales kontant på stevneplassen. Vi har ikke 
bankterminal.  

Anmeldelsesavgift: Se klassene. Ufullstendige anmeldelser kan bli avvist. 

Kiosk: brusautomat og kiosk på stevneplassen, bensinstasjon med fastfood og 
restaurant i umiddelbar nærhet. 

Oppstallingsforhold: Mulighet for dag og døgnoppstalling (begrenset antall, 
førstemann til mølla…). Pris kr. 150,- for dagboks kr. 200 for døgn pr hest. Eget fôr 
må medbringes og egenerklæring leveres. Se ellers egne betingelser.  

Anbefalt overnatting: Ingen innkvartering forbredt ved stevnet. Mulighet for 
parkering av campingvogn evt plass til telt. Dersom det trengs strøm til campingvogn, 
må dette forhåndsavtales. 

Kuskefest: Vi fyrer opp grillen lørdag kveld for de som ankommer da. 

Kontaktpersoner før stevnet: Nina Bakkelund tlf 911 77 512 

Stevnetelefonnummer: 911 77 512. 

Baneforhold: Ridehus og utebane 20 x 60 m. 

Banebygger/Dommer: Jørgen Larsen 
Steward: Kristin Gjermstad 
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Andre opplysninger: Hestepass med gyldig vaksinasjon og grønt kort kreves for 
start i utdanning. Hesteregistrering og lisens kreves for start i lett, middels og 
vanskelig klasse. Se KR. 

Banen: Presisjonen kjøres i C:0 bedømning, maratonhinderet vil være innlagt midt i 
presisjonsbanen, tiden går fra start til mål inkl hinderet. Hvert riv blir gjort om til 6 
sekunder i tid.  

Presisjon: Utdanning + 50 cm, Lett + 40, Middels + 30 cm, Vanskelig + 20 cm. 

Banevisning: Banen er åpen for bestigelse ca ½ time før start i hver klasse. 

OBS: En ekvipasje kan starte flere klasser og med flere hester. 
Medhjelper kan stå på vognen og bekledning for kusk og medhjelper som for 
maratonprøve bestemt i KR. 

Arrangøren forbeholder seg retten til endringer samt mulighet til å begrense 
deltakelse ved stor pågang evt stryke/slå sammen klasser ved få påmeldte. 

Veibeskrivelse: Kjør RV 120 (enten via Lillestrøm eller fra Ytre Enebakk) til FLATEBY. Kommer du fra Ytre 
Enebakk, så skal du IKKE til høyre ved skilt mot Flateby Hestesenter (det "gamle" hestesenteret som ligger ned 
mot Øyern). Ved bensinstasjonen på Flateby (Shell), ta av opp Ødegårdsveien til høyre om du kommer fra 
Lillestrøm (rett etter bensinstasjonen), og til venstre dersom du kommer fra Ytre Enebakk (rett før 
bensinstasjonen). Deretter første inn til venstre (Fiolveien). Hestesenteret ligger da første innkjøring til venstre 
(gult bygg). 

Sekretariat åpner søndag 31.05.2009, kl. 09.00. 

Klasser: Søndag 31.05.2009, kl. 10.00 

Klasse 1 Utdanning ponni/hest en spent (100+0) Gavepremier 
Klasse 2 Utdanning ponni/hest flerspann (100+0) Gavepremier 
Utdanningsklassene er lukket for ekvipasjer som er plassert i middels eller høyere klasser. 
Klasse 3 Lett ponni/hest en spent (150+10) Gavepremier 
Klasse 4 Lett ponni/hest flerspann (150+10) Gavepremier  
Klasse 5 Middels ponni/hest en spent (200+10) Gavepremier 
Klasse 6 Middels ponni/hest flerspann (200+10) Gavepremier 
Klasse 7 Vanskelig ponni/hest en spent (200+10) Gavepremier 
Klasse 8 Vanskelig ponni/hest flerspann (200+10) Gavepremier 

Velkommen til oss! 
GODKJENT: 03.04.09. Kjell Stadheim 


